
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 
uzavřená podle § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonflš, V platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

uzavřená mezi 
Mčsúø Li±øxnyš1,ˇIČoz 00276944 

se sídlem Bří Sťastných 1000, 570 O1 Litomyšl 
zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou města 

(dále také jen ,,zájemce“)

a 

Blanka Brýdlová, IČO: 66284961,
se sídlem Kornická 129, Lány, 570 O1 Litomyšl 

(dále také jen ,,zpr0středkovatel“). 

Zprostředkovatel a zájemce, dále také Společně jako ,,Sm1uvní Strany“ a každý samostatně 
jako „Smluvní Strana“, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o Zprostředkování: 
1. Předmět smlouzy 
1.1 Zprostředkovatel se zavazuje, že zájemci bude Zprostředkovávat prodej parkovacích 

známek pro krátkodobý parking a parkovacích karet, a to v souladu S platným 
Ceníkem pro zpoplatnění stání silničních motorových vozidel ve městě Litomyšl 
V oblastech Se zpoplatněným parkováním. (dále též jako „předmět Smlouvy“) 

1.2 Zájemce se zavazuje zaplatit zprostředkovateli náklady spojené S prováděním 
předmětu Smlouv konkrétně náklady na prodej prostřednictvím platebního terminálu 
ve sjednané výši  Z doloženého objemu plateb za prodej parkovacích známek a 
parkovacích karet prostřednictvím platebního terminálu, viz bod 3.3 této Smlouvy. 

2. Provize 
2.1 Zájemce a zprostředkovatel se dohodli, že zprostředkovateli na základě provádění 

předmětu Smlouvy nenáleží žádná provize. 

3. Podmínkv zprostředkování 
3.1 Zprostředkovatel je povinen vykonávat aktivně zprostředkovatelskou činnost pro 

záj emce, a to S odbornou péčí. 
3.2 Zprostředkovatel je povinen pro zájemce uschovat doklady nabyté v Souvislosti se 

zprostředkovatelskou čimiostí po dobu, po kterou mohou být význarrmé pro ochranu 
zájmů zájemce, nejméně však po dobu dvou let. 

3.3 Zprostředkovatel se zavazuje, že umožní kupujícím úhradu platební kartou 
prostřednictvím platebního terminálu. Zájemce bere na vědomí, že je povinen 
zprostředkovateli uhradit náklady na prodej prostřednictvím platebního terminálu ve 
výši z doloženého objemu plateb za prodej parkovacích známek a parkovacích 
karet prostřednictvím platebního terminálu.



3.4 Zprostředkovatel se zavazuje, že vždy do 10. ndářního měsíce zašle zájemci 
fakturu (daňový doklad) na částku odpovídající  Z doloženého objemu plateb za 
prodej parkovacích karet a parkovacích známek uskutečněný prostřednictvím 
platebního temıinálu vuplynulém kalendářním měsíci, a to S platnou sazbou DPH. 
Přílohou faktury bude přehled plateb dle věty první. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění bude vždy poslední den kalendářního měsíce. Zájemce se zavazuje kúlıradě 
faktury do 15. dne ode dne jejího doručení. 

3.5 Finanční prostředky přijaté zprostředkovatelem za prodej parkovacích známek a 
karet poukáže zprostředkovatel zájemci na jeho bankovní účet číslo 

měsíčně vždy do 10. dne měsíce za uplynulý kalendářní měsíc. 
Ve stejném termínu předá zprostředkovatel zájemci vyúčtování prodaných 
parkovacích známek a parkovacích karet. 

3.6 Zájemce je povinen sdělit zprostředkovateli vše, co pro něho má rozhodný význam při 
phiění předmětu smlouvy. 

3.7 Zájemce je oprávněn během doby trvání této smlouvy o zprostředkování uzavřít 
S jinou osobou další Smlouvu O zprostředkování se stejným předmětem plnění. 

4. Doba trvání smloufl 
4.1 Tato Smlouva o Zprostředkování se uzavírá na dobu neurčitou. 

5. Platnost a účinnost smlouvy 
5.1 Tato smlouva o zprostředkování je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

6. Závěrečná ustanovení 
6.1 Změny této smlouvy o zprostředkování lze činit pouze po dohodě obou smluvních 

stran písemnou fonnou, a to číslovanými po sobě jdoucími dodatky při podpisu obou 
smluvních stran. 

6.2 Tato smlouva O zprostředkování, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této 
smlouvy o zprostředkování nebo v souvislosti S ní, se řídí občanským zákoníkem. 

6.3 Tato smlouva o zprostředkování je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

6.4 Smluvní strany po přečtení této smlouvy O zprostředkování prohlašují, že souhlasí S 

jejím obsahem, že tato smlouva o zprostředkování byla Sepsána vážně, určitě, 

srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji níže 
své podpisy. 

V Litomyšli dne 4. 12. 2019 V Litomyšli dne 4. 12. 2019 

Zpr  


